Kühltisch Easy S4T1-1501
Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 110898
GTIN 4015613876368
D
1/3
11/2025
• Anzahl Schränke: 1
• Schränke gekühlt: Ja
• Maße Schrank: B 335 x T 570 x H 565 mm
• Norm-Format Schränke: 1/1 GN
• Anzahl Einschübe: 1
• Abstand zwischen den Einschüben: 55 mm
• Einschübe höhenverstellbar: Ja
• Tragfähigkeit pro Einschub, max.: 30 kg
• Tür-Art: Flügeltür(en)
• Anzahl Türen: 1
• Türanschlag: Rechts
• Türanschlag wechselbar: Nein
• Anzahl Schubladen: 4
• Schubladen gekühlt: Ja
• Breite Schublade: 300 mm
• Tiefe Schublade: 530 mm
• Höhe Schublade: 160 mm
Der Kühltisch mit 1 Tür und 4 Schubladen gewährleistet durch die Umluftkühlung eine gleich­
mäßige und konstante Kühltemperatur im gesamten Innenraum. Die robuste Edelstahlober­
fläche fügt sich nahtlos in jede Küche ein und kann zugleich als praktische Arbeitsfläche genutzt
werden. Dank Klimaklasse 5 ist dieser Kühltisch auch für besonders warme Umgebungen
geeignet.
Beschreibung
Features
�Weiter auf der nächsten Seite
� Konstante und gleichmäßige Kühltemperatur
im Innenraum
✓ Kühlung: Umluft
✓ Temperaturregelung in 0,1°C-Stufen
✓ Klimaklasse: 5
� 1 Tür
✓ Norm-Format Schrank: 1/1 GN
✓ Einschub höhenverstellbar
� 4 Schubladen
✓ Gekühlt
✓ Gastronorm: 1/1 GN
✓ Tiefe GN-Behälter max.:150 mm
Kühltisch Easy S4T1-1501
• Norm-Format Schubladen: 1/1 GN
• Material Arbeitsfläche: Edelstahl
• Aufkantung: -
• Temperaturbereich: 0 °C bis 8 °C
• Temperaturregelung: Elektronisch
In 1 °C-Stufen
• Art des Kühlgeräts: Gewerblicher Kühltisch
• Bauform: Horizontal
• Kühlung: Umluft
• GWP: 3
• Kühlmittel: R290 / 0,042 kg
• Klimaklasse: 5
Dieses Gerät ist für den Gebrauch bei Umgebungstemperaturen von
bis zu 40 °C bestimmt.
• EEI: 36.8
• Energieeffizienzklasse: C (EU Nr. 2015 / 1094)
• Energieverbrauch kWh / 24 Std.: 2.53
• Energieverbrauch kWh / Jahr: 923
• Tauwasserverdunstung: Ja
• Steuerung: Elektronisch
Knopf
• Thermostat: Ja
• Digital-Anzeige: Ja
• Kontrollleuchte: Ein/Aus
• Ein-/Ausschalter: Ja
• Tiefe GN-Behälter max.: 150 mm
• Lenkrollen: 4 Lenkrollen, 2 feststellbar
• Füße höhenverstellbar: Nein
• Inklusive: 1 Rost (B 325 x T 530 x H 45 mm)
• Auf Anfrage lieferbar: -
• Anschlusswert: 0.25 kW | 230 V | 50 Hz
• Material: Edelstahl
• Wichtiger Hinweis: -
• Maße: B 1.800 x T 700 x H 850 mm
• Gewicht: 107,6 kg
.
Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 110898
GTIN 4015613876368
D
2/3
11/2025
Kühltisch Easy S4T1-1501
Ergänzungsprodukte
D 11/2025 3/3 Technische Änderungen vorbehalten.
Öl- und Fettlöser F1L
Art.-Nr. 173276
GTIN 4015613773339
• Bestellmengeneinheit: 1 Karton (6 Flaschen)
• Ausgelegt für: Abwaschbare Arbeitsflächen, Edelstahloberflä­
chen
Fliesenwände und -böden
Hochwirksam gegen Beläge in Kaffeekannen
Maschinen, Geräte
• Inhalt: 6 x 1 Liter